REGNSKAB FOR KALENDERARET 2021 FOR GRUNDEJERFORENINGEN ENGHOLM S@PARK:

RESULTATOPG@RELSE FOR 2021:

Alle udgiftsbelgb er angivet incl. moms, hvor dette er indeholdt pa faktura.

Opkraevet bidrag for 2021
Indteegt fra tidligere ar
Indtaegter i alt

Fond - Vej
Fond - Rgrfgring i vej
Udvikling & forskgnnelse
Vinter vedligeh. snerydning
Vinter vedligeh. saltning
Sommer vedligeh. - veje
Sommer vedligeh. - graes
Sommer vedligeh. - treeer og bede
Drift og vedligeh. - hjertestarter
Drift og vedligeh. - hjemmeside
Forsikr. bestyrelse
Forsikr. ansvar
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Repraesentation
Administration / bogholderi
Renteudgift bank
Bankgebyrer
Tab ved fraflytninger m.v.
Diverse / incasso / advokat mv
Udgifter i alt

Arets resultat

Specifikation af tilkgb - Lokalforeninger:
Fordelt efter areal nggle:

Netto

Hamiconsult

4-26

27-51

30-52

60 - 84

90 - 146

Godkendt af revisor Charlotte Kronborg Bennetsen, den 8. marts 2022

Hovedforening

Lokalforeninger

Opsparings- Stamveje & Pr. BBR Tilkgb for egne Resultat
Ar mal feellesarealer kvm. omrader 2021

202.528,81 8.700,00 211.228,81
9.344,56 - 9.344,56
211.873,37 8.700,00 220.573,37
20 500.000 -25.000,00 -25.000,00
20 200.000 -12.500,00 -12.500,00
10 400.000 -40.000,00 -40.000,00
-27.698,13 -12.676,87 -40.375,00
-51.102,50 - -51.102,50
209,36 209,36
-60,00 -60,00
-1.289,44 -1.289,44
-862,14 -862,14
-238,00 -238,00
-306,50 -306,50
-506,00 -506,00
-7.951,23 -7.951,23
-2.245,60 -2.245,60
-2.677,40 -2.677,40
-2.461,00 -2.461,00
-0,05 -0,05
-174.688,63 -11,11 -12.676,87 -187.365,50
37.184,74 -3.976,87 33.207,87

Indtaegter Vinter vedligeholdelse Sommer vedligeholdelse Resultat

lalt Snerydning Saltning Veje | Graes 2021

0,00 - - - - -

0,00 - - - - -
0,43 1.700,00 - -2.387,77 - -687,77
0,60 3.200,00 - -4.732,12 - -1.532,12
0,56 1.800,00 - -2.604,83 - -804,83
0,62 2.000,00 - -2.952,15 - -952,15

0,00 - - - - -
8.700,00 - -12.676,87 - -3.976,87




REGNSKAB FOR KALENDERARET 2021 FOR GRUNDEJERFORENINGEN ENGHOLM S@PARK:

BALANCE PR. 31.12.2021:

AKTIVER: 31.12.2021 31.12.2020
Tilgodehavende hos grundejere - -
FOPUADETAIT FOISTKIING w.vuvvivuiiieieieii ittt ettt et st bbb st s s e et st 4 R et et st bbb et sk b b s st na it ne st en 2.015,60 1.968,35
Bankindestaender:

Sydbank - Driftskonto ... 43.692,27 64.655,27
Sydbank - Vej fond ... 125.000,00 100.000,00
Sydbank - Rgr fond ......... 50.000,00 37.500,00
Sydbank - Udviklingsfond ......... 120.000,00 50.000,00
Sydbank - Gave fra KPC ... 48.273,62 48.273,62

Aktiver i alt 1 alt kr. 388.981,49 302.397,24

PASSIVER: 31.12.2021 31.12.2020
Kapitalkonto:

Forslag om indregning i naeste budgetar ......... 33.207,87 36.623,62

Investeringskonti:

Vej fond, primo 100.000,00

Henlagt 2021 25.000,00 125.000,00 100.000,00

Regr fond, primo ...... 37.500,00

Henlagt 2021 12.500,00 50.000,00 37.500,00

Udviklingsfond, primo 80.000,00

Henlagt 2021 40.000,00 120.000,00 80.000,00

KPC gave, primo 48.273,62

Anvendt 2021 - 48.273,62 343.273,62 48.273,62

SKYIAIZE OMKOSTNINGET ....eveeeeiieiree ettt sttt ettt st e s a e st be et be et e es et et s st ses e e s et es et b et ees s sesen e senea sesaae st eh et ebm et ees st etssrsnsesnnenn 12.500,00 -
Passiver i alt 1alt kr. 388.981,49 302.397,24

Godkendt af revisor Charlotte Kronborg Bennetsen, den 8. marts 2022



BUDGET OPLAG FOR KALENDERARET 2022 FOR GRUNDEJERFORENINGEN ENGHOLM S@PARK:

Alle udgiftsbelgb er angivet incl. moms, hvor dette er indeholdt pa faktura.

NETTO er i budget holdt udenfor, idet de har en begraensningsklausul i vedtaegterne.

Fond - Vej

Fond - Rgrfgring i vej

Udvikling & forskgnnelse

Vinter vedligeh. snerydning
Vinter vedligeh. saltning
Sommer vedligeh. - veje
Sommer vedligeh. - graes
Sommer vedligeh. - treeer og bede
Drift og vedligeh. - hjertestarter
Drift og vedligeh. - hjemmeside
Forsikr. bestyrelse

Forsikr. ansvar
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Administration / bogholderi
Renteudgift bank

Bankgebyrer

Diverse / incasso / advokat mv

Hovedforening

Lokalforeninger

Indregnet overskud (-)/underskud fra forrige &r

Specifikation af tilkgb - Lokalforeninger:

Fordelt efter areal nggle:

Netto

Hamiconsult

4-26

27-51

30-52

60 - 84

90 - 146

Herning, den 7. marts 2022

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Budget
2022

Opsparings- Stamveje & Pr. BBR Tilkgb for egne
Ar mal feellesarealer kvm. omrader
20 750.000 37.500,00
20 200.000 10.000,00
10 400.000 40.000,00
5.000,00 -
65.000,00 -
20.000,00 -
95.000,00 -
20.000,00
1.000,00
200,00
1.300,00
1.100,00
5.000,00
1.500,00
12.000,00
2.400,00
2.500,00
5.000,00
324.500,00 20,64 -
-37.184,74 3.976,87
287.315,26 18,27 3.976,87
Vinter vedligeholdelse Sommer vedligeholdelse
PrBBR
kvm 1alt kr. Snerydning Saltning Veje Graes
0,00 - - - -
0,00 - - - -
0,43 687,77 - - -
0,60 1.532,12 - - -
0,56 804,83 - - -
062 952,15 - - -
0,00 - - - -
3.976,87 - - -

37.500,00
10.000,00
40.000,00
5.000,00
65.000,00
20.000,00
95.000,00
20.000,00
1.000,00
200,00
1.300,00
1.100,00
5.000,00
1.500,00
12.000,00
2.400,00
2.500,00

5.000,00

324.500,00

-33.207,87

291.292,13




